i

VENETO

3a giornata di ritorno attivita esordienti TV-BL A+D
RISULTATI

100 Stile Libero

Portogruaro, Domenica 06/05/2007 ore 18:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5
1° 3
2° 4
3° 5
4° 2
1° 3
2° 4
3° 6
4° 1
5° 2
6° 5
1° 1
2° 6
3° 3
4° 4
5° 2
6° 5
1° 3
2° 1
3° 4
4° 2
5° 5
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

PIANON DAVIDE

DA RE IVAN

LISE DAVIDE

DALLE GRAVE ALESSIO

MARTIN GIULIO
PELOSO SEBASTIANO
BOLZAN NICHOLAS
CORSO GIANNI

VECCHIATO FEDERICO
GREGORATTI ADALBERTO
BRESOLIN ROBERTO
CATALANO SIMONE

DAL BEN SEBASTIANO
PADOVAN ENRICO

BUORO ERICK
CASAGRANDE LEONARDO
CORTE MANUEL

TALON EDOARDO
SCANDIUZZI ANDREA
CARNIELETTO SIMONE

SABINO ALESSIO
FRATTER JACOPO
BUGNA FILIPPO
DANIEL RICCARDO
SEGAT FRANCESCO
BIASI SIMONE

Serie

Anno

1994
1995
1994
1994

1995
1995
1995
1994

1995
1995
1995
1995
1994
1994

1995
1994
1995
1994
1995
1994

1994
1995
1995
1995
1994
1994

Foglion. 1
07/11/2013

Cat.: Esordienti A M

Societa

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO

Tempo

01:09.5
01:24.0
01:26.9
01:32.6

01:10.6
01:10.7
01:12.4
01:15.0

01:09.9
01:10.0
01:11.7
01:13.2
01:13.4
01:13.8

01:06.0
01:07.2
01:07.4
01:08.9
01:09.8
01:10.3

01:02.4
01:03.8
01:04.1
01:04.2
01:05.8
01:08.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

