





## **RISULTATI**

100 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A M

Portogruaro, Domenica 06/05/2007 ore 18:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	3	PIANON DAVIDE	1994	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	01:09.5	
<b>2°</b>	4	DA RE IVAN	1995	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:24.0	
3°	2	LISE DAVIDE	1994	ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis	01:26.9	
<b>4°</b>	5	DALLE GRAVE ALESSIO	1994	ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis	01:32.6	
Seri	e n° 4					
1°	3	MARTIN GIULIO	1995	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	01:10.6	
<b>2°</b>	4	PELOSO SEBASTIANO	1995	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:10.7	
3°	5	<b>BOLZAN NICHOLAS</b>	1995	A.S.D. ARCA NUOTO	01:12.4	
<b>4°</b>	2	CORSO GIANNI	1994	ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis	01:15.0	
Serie n° 3						
1°	3	VECCHIATO FEDERICO	1995	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	01:09.9	
<b>2°</b>	4	GREGORATTI ADALBERTO	1995	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:10.0	
3°	6	BRESOLIN ROBERTO	1995	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	01:11.7	
<b>4°</b>	1	CATALANO SIMONE	1995	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	01:13.2	
5°	2	DAL BEN SEBASTIANO	1994	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	01:13.4	
6°	5	PADOVAN ENRICO	1994	A.S.D. ARCA NUOTO	01:13.8	
Seri	e n° 2					
1°	1	BUORO ERICK	1995	A.S.D. ARCA NUOTO	01:06.0	
<b>2°</b>	6	CASAGRANDE LEONARDO	1994	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:07.2	
3°	3	CORTE MANUEL		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:07.4	
<b>4°</b>	4	TALON EDOARDO	1994	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:08.9	
5°	2	SCANDIUZZI ANDREA		A.S.D. NATATORIUM TREVISO	01:09.8	
6°	5	CARNIELETTO SIMONE	1994	A.S.D. ARCA NUOTO	01:10.3	
Seri	e n° 1					
1°	3	SABINO ALESSIO	1994	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	01:02.4	
<b>2°</b>	1	FRATTER JACOPO	1995	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:03.8	
3°	4	BUGNA FILIPPO	1995	A.S.D. ARCA NUOTO	01:04.1	
<b>4°</b>	2	DANIEL RICCARDO		A.S.D. NATATORIUM TREVISO	01:04.2	
5°	5	SEGAT FRANCESCO	1994	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:05.8	
6°	6	BIASI SIMONE	1994	A.S.D. ARCA NUOTO	01:08.4	